平成 30 年 4 月 19 日

神 奈 川 県 野 球 連 盟

加 盟 支 部 各 位

主 催 神奈川県野球連盟  会 長   山口   宏（公印略）

        主  管  大和市野球連盟    会 長  浅野 敏明

             藤沢市野球協会   会 長  青山 俊夫

            茅ヶ崎野球協会   会 長  加藤 大嗣

             横 浜 野 球 連 盟    会 長  山口   宏

（公印略）

天皇賜杯第 73 回全日本軟式野球大会 ＥＮＥＯＳトーナメント 神奈川県予選

第 6 回大和市長杯争奪軟式野球大会 監督会議 開催について（ご案内）

拝啓 益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も標記のとおり｢天皇賜杯第 73 回全日本軟式野球大会 ＥＮＥＯＳトーナメント

第 6 回大和市長杯争奪軟式野球大会 神奈川県予選｣が別紙 要項にて開催されます。

つきましては、当大会の｢監督会議｣を下記にて開催しますので、ご案内いたします。

日々ご多用のなか誠に恐縮ですが、ご出席くださるようお願いいたします。

 尚｢監督会議｣終了後、県連からの報告等がありますので、理事諸氏はお残りください。

敬具

記

１．会議日時  平成 30 年 6 月 9 日（土）午後 2 時

                                              【受付は午後 1 時３０分より】

２．会議会場  大和市勤労福祉会館 ３Ｆ大ホール  （TEL 046－260－5770）

                       （小田急線 鶴間駅下車 徒歩５分 添付地図参照）

               ＊ 当日の問い合せ  長島 ０９０－８７２７－７７６２

３．そ の 他   ① 監督会議には出場チームの監督又は主将及びその代理人が必ず出席のこと。

               ② ２０１8 年度｢競技者必携｣を必ず持参してください。

        ＊お願い 貴支部出場チームを、大会準備の都合上 5 月 20 日(土)まで

                  にメールにてご返送ください。

※ 大会に関する問い合わせ先

    大和市野球連盟 携帯： ０９０－３５２０－４１９４ 清水

以上